
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про продаж земельної ділянки

На підставі розробленого звіту про експертну грошову оцінку земельної 
ділянки, враховуючи клопотання фізичної особи, керуючись Земельним 
кодексом України, пунктом  34 частини 1 статті 26, пунктом 16 частини 4 статті 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю Матвійчуку Івану Романовичу у 
продажу у власність земельної ділянки площею 0,0871га, з них 0,0147га – землі 
обмеженого використання – інженерний коридор мереж комунікацій для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд будівельних організацій та підприємств (комплекс) по вул. Гельсінської 
групи, 14-л в м. Бровари, в зв’язку з наявністю, в межах земельної ділянки, 
комунікаційних мереж. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:043:0014.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.07.2022 року 
№ 792-30-08


